

**FAKTÚRA - Daňový doklad**

Číslo : 20171414

2



DODÁVATEL:  
Ing. Dušan Baranec N.B.D.

Číslo obj. :  
K.symbol :

DL : 0

1003

Košovská cesta 23  
Prievidza  
971 01

IČDPH : SK1020616740 IČO: 10889370  
DIČ : 1020616740  
Banka : Tatra banka a.s.  
Účet : 2622541038/1100  
IBAN : SK521100000002622541038  
SWIFT : TATRSKBX

ODBERATEL:

**Správa majetku mesta Prievidza s.r.o.**

**T. Vansovej 24  
971 01 Prievidza  
Slovensko**

FAX:schmidtova@smmpd.sk

IČDPH : SK2022092490 IČO:36349429 DIČ: 2022092490

Dátum dodania : 10.10.2017  
Dátum vyhotovenia Fa. : 13.10.2017  
Dátum splatnosti : 27.10.2017  
Forma úhrady : PP  
Doprava p.Klopček  
T/Fax : 046/5427999 046/5427999

PREVÁDZKA:

SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA  
Ev. Č. Záznamu: 25977017  
Došlo dňa: 19. 10. 2017  
Prílohy: č. spisu:  
Znak hodnoty a lehota ulož.:

Číslo živnostenského registra 307-4405, Obú v Prievidzi

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
***DL 173318	dat.pl.:03.10.2017	0.000	0		0.0000	0.0000
078-61024	*Lopata úzka bez násady S504N	1.000	ks	2.99170	3.5900	3.5900
078-607	*Násada lopatová Classic 130cm	2.000	ks	2.07500	2.4900	4.9800
298-106264	VPF-Rýľ špicatý silný b.n.	1.000	ks	2.83330	3.4000	3.4000
078-32003	*Lyžica ocel' 180	1.000	ks	1.90830	2.2900	2.2900
187-000	CEM-Emporio betón 25Mpa 30kg	1.000	ks	2.49170	2.9900	2.9900
.	Zľava na tovar 18%	-1.000	ks	2.58330	3.1000	-3.1000
***DL 173432	dat.pl.:10.10.2017	0.000	0		0.0000	0.0000
027-2001,00	Tyč závitová 16mm Zn	2.000	ks	2.59170	3.1100	6.2200
027-1143,00	*Matica M16 Zn	0.200	sto	7.68330	9.2200	1.8440
027-867,00	Podložka pod drevo 16/18 Zn 1727	0.200	sto	29.25830	35.1100	7.0220
292-1185745	*Račňový upín.pás 2diel.,50mm/8mAKC	2.000	ks	8.32500	9.9900	19.9800
027-327,00	Skrutka podst. 8x60 Zn	0.200	sto	6.75830	8.1100	1.6220
078-268504	Reťaz hosp. 4x32mm dlhočl. DIN 5685C	10.000	m	1.42500	1.7100	17.1000
.	Zľava na tovar 18%	-1.000	ks	5.06670	6.0800	-6.0800

**61.8580**

Odberateľ sa zaväzuje zaplatiť penále 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti. Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom firmy Ing. Dušan Baranec - N.B.D..

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20%	51.55	10.31	61.86
<b>Celkom</b>	<b>51.55</b>	<b>10.31</b>	<b>61.86</b>

**Celkom k úhrade : 61.86 EUR**

Slovom : šesťdesiatjeden + 0.86

Ing. BARANEC DUŠAN N.B.D.  
P.O. BOX 104, Košovská 23  
971 01 PRIEVIDZA  
tel/fax: 046 / 542 70 39

Vystavil : Mendelová

Pečiatka a podpis